关于开展 2025-2026 学年第 1学期

重修选课工作的通知

各二级学院、各位同学：

我校2025-2026学年第1学期重修选课报名将于2025年9月22日

-2025年9月28日进行，现将选课有关事项安排如下：

一、面向对象

在校学生

二、重修课程范围

2024-2025学年第1学期及以前学期正修未合格课程，且未参加过

2024-2025学年第2学期重修的课程。

三、重修方式

本学期重修方式主要分以下三类：

1、跟班重修选课：

登录“教学管理信息服务平台”进行重修选课，重修选课路径：

报名申请->重修报名。（详见附件1“重修选课操作流程”）

2、体育课程跟班重修：

体育课需要重修的同学将重修申请表填写完毕后找相应任课教

师签字，经学院审核通过后，提交至体育学院教学秘书处（体育馆111

办公室）办理。（详见附件2“2025-2026学年第1学期体育课程重修

实施办法”）

3、单开班重修：

高等数学AⅠ、高等数学BⅠ、高等数学CⅠ、大学物理AⅡ、大学

物理BⅡ、线性代数、复变函数与积分变换、概率论与数理统计单开

班重修暂不选课，具体开课时间另行通知。

四、重修网上选课时间

2025年9月22日-2025年9月28日（早9:00-晚21:00）

五、注意事项

1、请在选课之前，查询个人成绩，以确定需要重修的课程；

2、重修选课成功后，须跟班上课，重修上课时间有冲突的，学

生应向任课教师书面说明情况并填写《学生免听课程申请表》

（GMU-B-05-15），所缺课时由学生自修完成，但要按任课教师的要

求完成平时考核和期末统一考核；

3、具体重修选课操作流程详见附件，如对重修课程有疑问或选

课不成功的同学，请到各学院办公室找教学秘书进行咨询。

教务部

2025年9月19日

附件1：重修选课操作流程

附件 2：2025-2026 学年第 1学期体育课程重修实施办法